2 DAS PREVISÕES ORÇAMENTÁRIAS:
2.1. As despesas decorrentes do presente procedimento serão
acobertadas pelo orçamento vigente e os seus documentos
constarão nos autos do presente processo.
 
3 - DO VALOR ESTIMADO:
3. 1- O valor total estimado para contratação será de R$
3060,00 (três mil e sessenta reais) e serão automaticamente
inexequíveis propostas acima do valor estimado.
4 - PERÍODO PARA ENVIO DA PROPOSTA DE PREÇO:
4.1 - A presente DISPENSA DE LICITAÇÃO ficará
ABERTA POR UM PERÍODO DE 03 (TRÊS) DIAS
ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site.